2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2010 г. № 113-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 06.05.2009 г. № 1041-п/1 «Об утверждении

Долгосрочной целевой программы "Поэтапный переход

на отпуск коммунальных ресурсов потребителям в соответствии

с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета

в многоквартирных домах городского округа Тольятти на 2009-2015 годы"»

Для улучшения качества предоставления жилищно-коммунальных услуг населению городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», соглашением от 09.10.2009 г.
№ 32/1003-дг/1 «О представлении субсидии из областного бюджета в целях реализации областной целевой адресной программы “Поэтапный переход на отпуск коммунальных услуг потребителям по приборам учета” на 2009-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области
от 27.03.2009 г. № 191», постановлением мэра городского округа Тольятти
от 18.06.2008 г. № 1378-1/п «О разработке и реализации долгосрочных целевых программ городского округа Тольятти» (в ред. от 27.04.2009 г.
№ 930-п/1), Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 06.05.2009 г. № 1041-п/1 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы "Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета в многоквартирных домах городского округа Тольятти на 2009-015 годы"» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 в графе 3 строки 166 цифры «386,64» заменить на цифры «431,09».

1.2. В приложении № 1 в графе 4 строки 166 цифры «312,12» заменить на цифры «357,09».

1.3. В приложении № 1 в графе 9 строки 166 цифры «386,64» заменить на цифры «431,09».

1.4. В приложении № 1 в графе 10 строки 166 цифры «365,44» заменить на цифры «409,89».

1.5. В приложении № 1 в графе 11 строки 166 цифры «326,81» заменить на цифры «327,53».

1.6. В приложении № 1 в графе 12 строки 166 цифры «82,71» заменить на цифры «82,36».

1.7. В приложении № 1 в графе 14 строки 166 цифры «38,63» заменить на цифры «38,28».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр

                                                                                           А.Н.Пушков